



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Murermester Jens Jensen ApS

Sr Randsigvej 65, Orten, 6800 Varde

CVR-nr. 37 99 85 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Jens Zuiderveld Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Jens Jensen ApS Sr Randsigvej 65, Orten 6800 Varde CVR-nr.: 37 99 85 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Zuiderveld Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Murermester Jens Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murermestervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.849 kr. mod 383.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.800 kr. mod -3.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	304.849	383.249
2 Personaleomkostninger	-416.039	-371.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.466	-14.466
Driftsresultat	-125.656	-2.703
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.250	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.894	-1.093
Resultat før skat	-155.800	-3.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-155.800	-3.796
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.800	-3.796
Disponeret i alt	-155.800	-3.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.372	51.838
Materielle anlægsaktiver i alt	37.372	51.838
Anlægsaktiver i alt	37.372	51.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.250
Andre tilgodehavender	30.961	0
Tilgodehavender i alt	30.961	16.250
Likvide beholdninger	0	4.325
Omsætningsaktiver i alt	30.961	20.575
Aktiver i alt	68.333	72.413

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-258.616	-102.816
Egenkapital i alt	<u>-218.616</u>	<u>-62.816</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	102.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.851	15.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.032	56.032
Anden gæld	75.699	63.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.949</u>	<u>135.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.949</u>	<u>135.229</u>
Passiver i alt	<u>68.333</u>	<u>72.413</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.929	363.004
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.702	5.074
	416.039	371.486
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.894	1.093
	9.894	1.093

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murermester Jens Jensen Holding ApS, CVR-nr. 37998494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
